
  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.02.2022                             № 22 

с. Каргасок  

О признании утратившими силу отдельных постановлений  

Администрации Каргасокского района 

 

 

В связи с истечением срока реализации муниципальной программы «Развитие культуры 

и туризма в муниципальном образовании «Каргасокский район», утвержденной 

постановлением Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 №169 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании 

«Каргасокский район», 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты: 

1) постановление Администрации Каргасокского района от  05.11.2015 №169 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в муниципальном 

образовании «Каргасокский район»; 

2) постановление Администрации Каргасокского района от  31.03.2016 №75«О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

3) постановление Администрации Каргасокского района от  20.05.2016 №148 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

4) постановление Администрации Каргасокского района от  15.12.2016 №350 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

5) постановление Администрации Каргасокского района от  18.04.2017 №96 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

6) постановление Администрации Каргасокского района от  28.12.2017 №368 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

7) постановление Администрации Каргасокского района от  28.03.2018 №60 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE


№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

8) постановление Администрации Каргасокского района от  13.04.2018 №83 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

9) постановление Администрации Каргасокского района от  17.08.2018 №227 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

10) постановление Администрации Каргасокского района от  21.12.2018 №454 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

11) постановление Администрации Каргасокского района от  28.03.2019 №89 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

12) постановление Администрации Каргасокского района от  25.12.2019 №282 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

13) постановление Администрации Каргасокского района от  30.03.2020 №66 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

14) постановление Администрации Каргасокского района от  02.02.2021 №18 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

15) постановление Администрации Каргасокского района от  30.03.2021 №71 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

16) постановление Администрации Каргасокского района от  30.12.2021 №330 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 05.11.2015 

№169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании «Каргасокский район». 

                     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 

  

 

 

Глава Каргасокского района                                   А.П. Ащеулов 
 

 

 

 

 

 

 

 
Н.А. Громова 

2-19-06 

consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE
consultantplus://offline/ref=E68CD5B81A0B0B9F0D4D6AEF625A5BE4EDF7E2BAD776BF2ED6061AE920CEAFE8X7SFE

